2021年8月31日

各 位
会社名    株式会社コジマ
代表者名   代表取締役社長      中澤 裕二

（コード番号 7513 東証第一部）
問合せ先   代表取締役専務 経営企画本部長

荒川 忠士
                                                             TEL 03-6907-3114

組織変更および執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および執行役員人事について
決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更（2021年9月1日付）
・営業本部の直下に、「EC事業部」を新設し、

  EC事業部の直下に、「EC管理室」、「EC企画室」を新設いたします。
・営業本部 営業企画・管理部の直下に、「販促企画室」、「商品企画室」を新設いたします。

 ・営業本部 営業部の直下に、「営業支援室」、「女性・Smile推進室」を新設いたします。
・経営企画本部 経営企画部の直下に、「新規事業開発室」、「サステナビリティ推進室」を新設いたします。

2. 執行役員人事
（1）新任執行役員

2021年9月1日付
新役職名 氏 名 現役職名

執行役員

総務人事本部 人事部

女性活躍・ウェルネス推進室長

大
おお

 野
の

 幸
さち

 恵
え

総務人事本部 人事部

女性活躍・ウェルネス推進室長

（2）委嘱業務変更
 2021年9月1日付

新役職名 氏 名 現役職名

執行役員

営業本部 EC事業部長
浅
あさ

 野
の

 信
のぶ

 行
ゆき

執行役員

営業本部 営業企画・管理部

EC事業室長

執行役員

営業本部 営業企画・管理部長
染
そめ

 野
の

 幹
みき

 也
や

執行役員

営業本部 営業企画・管理部長

兼 営業企画室長

執行役員

経営企画本部 経営企画部長

兼 新規事業開発室長

宮
みや

 坂
さか

 貞
さだ

 広
ひろ

執行役員

経営企画本部 経営企画部長

以 上

【ご参考】2021年9月1日以降の執行役員体制

代表取締役社長 社長執行役員                         中 澤 裕 二

  代表取締役専務 専務執行役員 経営企画本部長                  荒 川 忠 士

  取締役 常務執行役員 総務人事本部長 兼 人事部長 兼 内部統制担当      紫 藤 竜 二

   取締役 執行役員 営業本部長 兼 開発部長                   久 保 田 一 史

  執行役員 営業本部 営業部長                         岩 田 友 和

執行役員 総務人事本部 総務部長                       成 田 博 芳

執行役員 経営企画本部 経営企画部長 兼 新規事業開発室長          宮 坂 貞 広

執行役員 営業本部 法人営業部長 兼 法人事業所統括室長           樋 口 雄 一

執行役員 営業本部 営業企画・管理部長                    染 野 幹 也

執行役員 営業本部 ＥＣ事業部長                        浅 野 信 行

執行役員 営業本部 営業部 ブロックマネージャー                上 西 伸 一

執行役員 営業本部 法人営業部 店舗法人統括室長                山 口 雅 士

執行役員 総務人事本部 人事部 女性活躍・ウェルネス推進室長          大 野 幸 恵（新任）

執　行　役　員　会

監査等委員会

取　締　役　会

株　主　総　会

2021年9月1日

経 営 企 画 本 部 営　業　本　部 総 務 人 事 本 部

内 部 監 査 部 社 長

営
業
企
画
・
管
理
部

E
C
事
業
部

営

業

部

経
営
企
画
部

財
務
経
理
部

人

事

部

法
人
営
業
部

開

発

部

総

務

部

住
設
事
業
室

新
規
事
業
開
発
室

サ
ス
テ
ナ
ビ
リ
テ
ィ
推
進
室

販
促
企
画
室

商
品
企
画
室

《組織図》

営
業
開
発
室

新
店
準
備
・
改
装
室

店
舗
リ
ノ
ベ
ー

シ

ョ
ン
室

女
性
活
躍
・
ウ

ェ
ル
ネ
ス
推
進
室

店

舗

サ
ー
ビ
ス
サ
ポ
ー
ト
室

く
ら
し
応
援
便
室

法
人
・
企
画
管
理
室

店
舗
法
人
統
括
室

法
人
事
業
所
統
括
室

物

流

室

E
C
管
理
室

E
C
企
画
室

営
業
支
援
室

女

性･
S
m

ile

推

進

室